
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 293 
 
 

 

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz 
– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC n.º 
026/2020, tendo em vista o constante no Processo SEI n.º 
073.6775.2020.0005326-92,  

 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo 

Seletivo 2020.1 do Mestrado em Ciência Animal, conforme o disposto abaixo: 
 

APROVADOS (POR ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO) 

ORIENTADOR (A) 

JAMILLE PINTO DOS SANTOS CARVALHO ALEXANDRE DIAS MUNHOZ 

THALITA MARQUES DE BRITO PAOLA DAS NEVES SNOECK 
 

 

CANDIDATOS APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS (EXCEDENTES) 
 

RODRIGO SULZ ELOY 

ALESSANDRO MARTINS RIBEIRO 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de abril de 2020. 

 
 

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA  
REITOR 


